[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	95

	пгт. Октябрьское

О присуждении премий

главы Октябрьского района по итогам 2020 года
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования», на основании решения муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение премий главы Октябрьского района в сфере образования (протокол от 18.12.2020 № 2):
1. Утвердить список получателей премий главы Октябрьского района по итогам 2020 года в номинации «Талантливым, одаренным детям и молодежи, обучающимся в образовательных организациях, расположенных на территории Октябрьского района» согласно приложению.

2. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района (Киселева Т.Б.) (далее - Управление) обеспечить выплату премий главы Октябрьского района в пределах утверждённой бюджетной сметы Управления на 2021 год за счет средств муниципальной программы Октябрьского района «Развитие образования в муниципальном образовании Октябрьский район», утверждённой постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2592.

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
[image: image2.jpg]Lt

Глава Октябрьского района

                        А.П. Куташова
Разослать:

	1.

2.
	Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района                                                                                  - 1 экз. Образовательные организации Октябрьского района (электронно)      - 11 экз.

  Итого: 16 экземпляров
                    Приложение к постановлению

                                                                                главы Октябрьского района

                                                                                         от «26» декабря 2020 года № 95
Список получателей премий главы Октябрьского района в сфере образования

по итогам 2020 года в номинации «Талантливым, одаренным детям и молодежи, обучающимся в образовательных организациях, расположенных
на территории Октябрьского района»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование мероприятия

(указать статус - районный, окружной и т.п.)
	Результат
	Сумма

(в руб.)

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества «Новое поколение» пгт.Приобье

	1
	Филатов

Геннадий Вадимович
	Окружной проект «Понять. Прожить. Помнить» (номинация «Автор рубрики «Записки Победы»)
	Победитель
	3 000

	2
	Иванов

Илья Алексеевич
	Грант Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на развитие гражданского общества среди физических лиц
	Победитель
	3 000

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» п.Унъюган

	3
	Акзамов

Артур Ренатович
	Всероссийский турнир по рукопашному бою на Кубок Черноземья, посвященный памяти бойца СОБР Дениса Мельникова
	1 место
	3 000

	4
	Князев
Александр Александрович
	Всероссийский турнир по рукопашному бою на Кубок Черноземья, посвященный памяти бойца СОБР Дениса Мельникова (категория до 75 кг. 16-17 лет)
	3 место
	3 000

	5
	Любимова
Снежана Даниловна
	Открытый региональный турнир по художественной гимнастике «Югорские россыпи»
	1 место
	3 000

	6
	Калинина
Вероника Николаевна
	Первенство России по рукопашному бою среди юношей и девушек
	3 место
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Малоатлымская средняя общеобразовательная школа»

	7
	Винарь
Арина Игоревна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по литературе, экологии
	Победитель
	1 500

	8
	Понкратова
Софья Владимировна
	Районный конкурс видеороликов по профилактике экстремизма

Районный конкурс-конференция «Моя Отчизна»

Районный конкурс по безопасности дорожного движения «Знание и соблюдение ПДД - уверенность в завтрашнем дне!»
	1 место
	1 500

	9
	Тутынина
Лана Александровна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по истории, русскому языку
	Победитель
	1 500

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»

	10
	Попова
Яна Станиславовна
	Региональный этап олимпиады школьников Югры по родным языкам и литературе коренных малочисленных народов Севера
	1 место

	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

	11
	Чукреева
Елизавета Андреевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по литературе, английскому языку и обществознанию
	Победитель
	1 500

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Сергинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Николая Ивановича Сирина»

	12
	Козин
Данила Александрович
	Региональный этап Всероссийского конкурса «Доброволец года»
	Победитель
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шеркальская средняя общеобразовательная школа»

	13
	Дементьева
Анастасия Дмитриевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по литературе, технологии
	Победитель
	1 500

	14
	Аверьянова
Эльвира Сергеевна
	Региональный этап Всероссийского конкурса сочинений
	Победитель
	3 000

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 1»

	15
	Андреичева
Ксения Сергеевна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по химии, физике, математике, литературе
	Победитель
	1 500

	16
	Насонов
Богдан Евгеньевич
	Межрегиональная музейная интернет-конференция
«Связь времён» 2020
	1 место
	3 000

	17
	Тянигина
Кира Александровна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике, биологии
	Победитель
	1 500

	18
	Ахметов
Артур Радикович
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по географии, биологии
	Победитель
	1 500

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Социалистического труда Альшевского Михаила Ивановича»

	19
	Святушенко
Иван Андреевич
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку, информатике
	Победитель
	1 500

	20
	Николаев
Сергей Николаевич
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике, географии
	Победитель
	1 500

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»

	21
	Рахимов
Рауль Тахирович
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по химии, физике
	Победитель
	1 500

	22
	Хамаев
Лев Артурович
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по экологии, праву
	Победитель
	1 500

	23
	Горовенко
 Юрий Алексеевич
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике, основам безопасности жизнедеятельности
	Победитель
	1 500

	24
	Ткач
Дарья Александровна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по Русскому языку, обществознанию
	Победитель
	1 500

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7» пгт.Талинка

	25
	Шеманчук
Дарья Олеговна
	Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по биологии, географии, обществознанию
	Победитель
	1 500

	Итого:
	52 500

PAGE